Personalização: Polícia Legislativa. 

164,00 4.592,00 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 19.522,00 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

2.1. O valor total da aquisição dos produtos, conforme descrito no Termo de Referência e objeto 

da Cláusula Primeira, é de R$ 19.522,00 (dezenove mil, quinhentos e vinte e dois reais), a ser 

fornecido pela contratada. 

2.2. O pagamento será efetuado mediante apresentação da Nota Fiscal, devidamente atestada 

pela Diretoria de Compras, Material e Patrimônio (DICOMP), após a entrega e aceitação dos 

produtos. 

2.3. Caso se verifique qualquer irregularidade ou erro na fatura e/ou Nota Fiscal emitida, o